W toku analizowania ofert Zamawiający może żądać od oferentów wyjaśnień dotyczących 

treści złożonych ofert. 

Wybór Wykonawcy zostanie dokonany na podstawie kwoty zawartej w Formularzu – 

Oferta Cenowa pozycja „SUMA WSZYSTKICH BADAŃ tab.1+2”. 

Kryterium wyboru – najniższa cena. 

Wartość Umowy nie może przekroczyć kwoty brutto 27.000,00 zł (słownie: dwadzieścia 

siedem tysięcy złotych 0/100). 

Sporządziła: Angelika Gan